
ROLINE Mini GBIC Modul LX/LC, Singlemode 20km

Artikelnummer 21.14.3502
Hersteller ROLINE
Hersteller-Art.-Nr. 21.14.3502
EAN (Einzelstück) 7611990198818

ROLINE SFP-Modul für Netzwerkverbindungen

• Zum Einsatz in Gigabit Ethernet Netzwerken (1000Base-SX)
• Für Single Mode - Fasern
• Die maximale Kabellänge auf der LWL-Seite beträgt 20km beim Einsatz einer E9/125µm-
Faser
• Hot-Swappable
• Betriebstemperatur 0°C ~ 70°C
• Formfaktor Mini GBIC / SFP (Small Form-Factor Pluggable)

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Netzwerk-Switches

Produkttyp Transceiver-Modul

Farbe silberfarben

Lieferumfang Mini GBIC


